10579 SURTIDO CALDILLO DEYCO NACIONAL X425GR. 5,00 UND $1.965,00 0% $9.825

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$255.806
$0
$48.603
$0

$304.409

SON: TRESCIENTOS CUATRO MIL CUATROCIENTOS NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10182 SACO KRAFT CAFE TIPO 750 x55gr. x500un. 1,00 UND $23.548,00 0% $23.548

10180 SACO KRAFT CAFE TIPO 600 x55gr. x500un. 1,00 UND $16.450,00 0% $16.450

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$255.806
$0
$48.603
$0

$304.409

SON: TRESCIENTOS CUATRO MIL CUATROCIENTOS NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL